
Zápis ze setkání RADY RODIČŮ ze dne 24. 4. 2019

Přítomni:  Mgr. A. Hlásková – 1. roč.
Denisa Malechová – 2. roč. 
Mgr. Petr Kajnar – 3. A.
Irena Dvořáková – 3. B.
Lucie Svobodová – 4. roč.
Vendula Blechová – 5. roč.
Eva Nosková – 6. roč.
nemá zástupce – 7. roč.
Bc. Jitka Petráková – 8. roč.
Dana Zelená – 9. roč.

Přizvána: Mgr. Ilona Vránková – ředitelka školy
Zahájení RR v 16:00 hodin, ukončení v 18:00 hodin

1. Zahájení Rady rodičů a seznámení s programem schůzky
2. Vyjádření připomínek od všech zástupců tříd ohledně vyučování a jiné problematiky v daných třídách.

1. tř. – řešena otázka ředitelského volna a zařazení náhradního pobytu žáků v ŠD
2. tř. – bez připomínek
3. A. – bez připomínek, 3. B. – někteří rodiče nesouhlasí s úklidem v přírodě ke Dni Země
4. tř. – zhoršení prospěchu žáků, zhoršení chování žáků – v současné době se řeší s preventistkou 

rizikového chování klima ve třídě, rodiče spojují výukové problémy s přístupem třídní učitelky, na 
radě však nebylo pochybení vyučující prokázáno

5. tř. – bez připomínek, zástupkyně z RR žádá o pokračování třídnictví p. uč. P. Horákové a výuky 
českého jazyka v 6. tř. p. uč. Horákovou

6. tř. – zástupkyně z RR seznámila přítomné s názory některých rodičů ohledně výuky anglického 
jazyka a střídání vyučujících anglického jazyka, problémy ve výuce TV - dívky

7. předány průběžné informace od třídní učitelky a vyučujících
8. tř. – zlepšení prospěchu i chování žáků
9. tř. – projednání org. záležitostí spojených s ukončením školního roku, přijímání na SŠ

Informace ze setkání bude ředitelka školy prezentovat pedagogům na provozních poradách v měsíci květnu.

Další body jednání:
- plánovaná rekonstrukce školy od měsíce května (venkovní úpravy), od 1. června – úpravy uvnitř školy 

(provizorní provoz)
- spolupráce s rodiči při upozornění na zajištění bezpečnosti
- organizace červnového měsíce – spolupráce s objekty ve městě – DDM, KD, TJ Loko (využití prostorů 

k pobytu v době špatného počasí)
- připraven harmonogram výletů a akcí připravených třídními učiteli
- dodržování bezpečnosti při konaných akcích
- školní rok bude ukončen 21. 6. 2019 v hale TJ Loko od 8:00 do 9:00 hodin
- závěrečné ukončení žáků 9. ročníku v KD ve čtvrtek 20. 6. 2019 (čas bude upřesněn)
- využití projektových dnů ze „Šablon“ – Projektové dny ve škole a Projektové dny mimo školu (v plánu 

akcí)
- řešeny výdaje na výlety (vstupy, cestovné) – bude hrazeno z fondu RR
- ředitelské volno od 24. do 28. 6. 2019
- provoz školní družiny nebude do začátku ředitelského volna pravděpodobně omezen
- dle počtu přihlášených žáků do školní družiny v době ředitelského volna se škola pokusí zajistit 

náhradní prostory
- diskuze mezi zúčastněnými, schůzka proběhla ve vzájemné přátelské atmosféřeZápis: Mgr. Ilona 

Vránková Předseda Rady rodičů, Bc. Jitka Petráková


